04.187.648/0001-70. Registre-se que não há presença de representantes na sessão. 
Analisada a proposta apresentada, constatou-se o pleno atendimento dos requisitos e 
classificou-se: 1º lugar a empresa SERVICE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA 
LTDA pelo valor total de R$ 488.204,44 (quatrocentos e oitenta e oito mil duzentos e 
quatro reais e quarenta e quatro centavos). Abrem-se os prazos legais. Nada mais a 
tratar, segue a presente ata assinada por todos.